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Ред. 
број 

Име и презиме  на 
студентот 

Индекс Бодови Забелешка 

1 Марија Ангелеска 1520 36  
2 Ајла Ѓорчевиќ 1537 36  
3 Неда Коцева 1536 36  
4 Кети Димова 1524 24  
5 Марко Божиновски  1547 0  
6 Стефан Стефановски 1511 5  
7 Нина Јорданова 1497 16  
8 Ивана Гавровска 1498 5  
9 Филип Николов 1493 0  
10 Шефије Љатифи 1566 0  
11 Ханде Булут 1435 0  
12 Викторија Попова 1503 0  
13 Катерина Велјаноска 6879Е 0  
14 Никола Димитриевски 1549 0  
15 Томи Каљевиќ 1546 10  
16 Тамара Александровска 1564 35  
17 Виолета Попова 1523 12  
18 Андреа Ристова 1526 10  
19 Седа Аџија 1490 10  
20 Ведран Чурлинов 1513 10  
21 Теодора Павлевска 1510 0  
22 Мирела Зуковиќ 1494 0  
23 Христијана Здравковска 1531 0  
24 Анастасија Миланова 1505 0  
25 Миа Ивановска 1482 25  
26 Мартина Поповска 1538 25  
27 Тамара Спиркоска 1489 16  
28 Мартина Танески 1500 0  
29 Матеа Чанкуловска 1508 21  
30 Јована Јанева 1501 16  
31 Добринка Николова 1502 32  
32 Марта Костова 1535 34  
33 Сенада Ќахајиќ 1532 2  
34 Фиданка Ќирова 1528 16  
35 Симона Николова 1558 38  
36 Мелани Нешковска 1492 25  



 

                         
37 Милица Бошковиќ 1567 0  
38 Симина Симоноска 1557 16  
39 Марко Христов 1507 0  
40 Христијан Петрески 1499 10  
41 Ружица Илиевска 1478 18  

 
 
Забелешка: Студентите кои освоиле 16 бодови и повеќе               
(максимум 40 бодови), го имаат положено првиот парцијален испит, 
останатите не положиле. 
 
    
             

         
         Предметен наставник 
        Проф. д-р Горан Златески 

 
 


